
UCHWAŁA NR XLV/465/22 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie wydzielenia lokalu przeznaczonego do podnajmowania 

na czas trwania stosunku pracy 

 

Na podstawie art. 20 ust. 2c oraz ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 172) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/228/20 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 

22 czerwca 2020 r. w sprawie wydzielenia lokalu przeznaczonego do podnajmowania na czas 

trwania stosunku pracy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


